

KAYALIKLARA VURAN ESRARENGİZ CESET



Geçtiğimiz aylarda onlarca cansız beden Antalya'nın farklı sahillerine vurmasından aylar sonra kayalıklarda bir cansız beden daha bulundu. Daha önce onlarca cansız beden sahillere vurmasının sebebinin göçmen teknisinin batması olduğu belirtilmişti. Haberi sayfa 6'da

Aile Müdür Yardımcısı'na TEPKİLER BÜYÜYOR

ÖZEL
HABER

Antalya Muratpaşa'da yer alan Yerge Daran Sitesi'nde yöneticilik yapan Antalya Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür Yardımcısı Eşref Edip Ekmen'in yolsuzluk ve haksız kazanç yaptığına yönelik bir tepki daha geldi. sayfa 6'da



akdeniz Gerçek

HALKIN VE HAKLININ YANINDA

www.akdenizgercek.com.tr

22 HAZİRAN 2024 CUMARTESİ

5 TL

Belediye çalışanının trajik ölümü

Korkuteli ilçesinde kontrolden çıkan otomobilin eve girmesi sonucu kahvaltıda ağır yaralanan Feyyaz Karacan, tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitirdi. Muratpaşa Belediyesi çalışanı olan Karacan için çok sayıda başsağlığı mesajı geldi. Nizamettin ÖZMEN 3'te



KURUNUN YANINDA YAŞ DA YANDI

ÖZEL
HABER

Müzekart kullanımına Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın getirdiği aynı yere 2 ziyaret kısıtlamasına vatandaşların tepkisi sürüyor. Antalya Rehberler Odası (ARO) Başkanı Mustafa Yalçinkaya, ise sınırlamanın yığılmayı önlemeye dönük olduğunu belirtti

AMAÇ TARİHİ KORUMA

Turizm ve tarihe pencere açan Antalya'da ören alanlarına müzekartla bir yıl içinde sınırsız giriş hakkının sınırlandırılmasına yönelik konuşan Antalya Rehberler Odası (ARO) Başkanı Mustafa Yalçinkaya, bu uygulamanın tarihi dokunun korunması ve yığılmanın önüne geçilmesi için gerçekleştirildiğini belirtti.

KORSAN REHBERE ENGEL

ARO Başkanı Mustafa Yalçinkaya, Antalya'nın gözde tarihi noktalarından olan Phaselis, Olimpos, Patara gibi denizle bütün olan antik kentlere yapılan ziyaretlerde aşırı yığılma olması ve koruma kullanma dengesinin bozulmasının önüne geçilebilmesi için müzekarta sınırlandırma getirildiğini belirtti. Korsan rehberi de engellediğini ifade etti. Dilan ANDIÇ 5'te



BİR FIKRİM VAR

İsrafi yönlendirelim

Yazısı 4.sayfada

HATİCE AKKILIÇ



GÜNDEM

Yaşlılar

Yazısı 5.sayfada

GÜRSEL DEMİROK



ABDAL MUSA ANMA ETKİNLİKLERİ

Yazısı 6.sayfada

BİNALİ EFE

ANTALYA ACIYA ORTAK OLDU

Türkiye güne, Diyarbakır'da ve Mardin'de çıkan yangınlar ile uyanırken, Cumhuriyet tarihinin en büyük yangınına yaşayan Antalya ise Diyarbakır'ın ve Mardin'in acısına ortak oluyor. Tuğçe ÇAM 4'te



GELESANDRA'DA ÇİTLİ İŞGAL

ÖZEL
HABER

Gündoğmuş ilçesine bağlı Gelesandra Yaylası işgal altında. 'Burası bizim demizim' diyerek yıllardır ekilmeyen ve bölge halkının hayvan otlattığı alanın tellerle çevrildiği iddia edildi.

80-100 Yıldır ekilmeyen alanda hayvanların otlatıldığı belirtilirken bölge halkından olmayan kişilerin işgali sonrası halkın huzursuz olduğu ifade edildi. Alanın bir bölümünün tapulu olduğu bilinirken diğer parsellerin ise bölgede yaşamayan kişiler tarafından çevrildiği ileri sürüldü. Arda KIR 6'da



KRİZİN NEDENİ ENGELLİLER DEĞİL

TBMM'nin gündemine gelmesi beklenen yeni vergi paketinde engellilere sağlanan ÖTV indirimine getirilmesi planlanan kısıtlamaya Altı Nokta Körler Demeği Antalya Şube Başkanı Ahmet Oktay'dan tepki geldi.5'te



ABDAL MUSA ETKİNLİKLERİ BAŞLIYOR

Antalya'nın Elmalı ilçesi Tekke Köyü'nde düzenlenecek Abdal Musa Anma Etkinlikleri, 21-23 Haziran 2024 tarihlerinde binlerce ziyaretçiyi ağırlayacak. Hatice AKKILIÇ

İKİ İLÇE RES KISKACINDA

Antalya'da iki farklı lokasyonda rüzgar enerji santrali yapılmasıyla ilgili halkı bilgilendirme toplantısı yapılacak.4'te

